
 
 

 

Wyszków, dnia 15-09-2016r 

ZP. 271. 49. 2016r 

 

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ul. Kasztanowej                                      

w Wyszkowie (0+374 do km 0+464) – etap II droga i zjazdy” prowadzonego  w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                   Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015r poz. 2164 ze zm. ) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Zakład Usług Terenowych Budowlanych                           

i Porządkowych MARGOT, ul. Pasaż Ursynowski 11, 02-784 Warszawa z zaoferowaną ceną 

242 951,15 zł , terminem wykonania zamówienia 5 tygodni oraz udzielenia  72 miesięcznej gwarancji 

na wykonane roboty. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60%, termin wykonania 

zamówienia 20% oraz okres udzielonej gwarancji na wykonane roboty. 

Do postępowania zostały złożone 2 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, oferta firmy 

MARGOT z Warszawy uzyskała największą liczbę punktów 100- łącznie w kryteriach oceny ofert.  

                Zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert oraz łączna punktacja. 

 

 Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Okres 
udzielonej 
gwarancji 

Punktacja 
razem 

1. Zakład Usług Terenowych 
Budowlanych I Porządkowych 

MARGOT 
Ul. Pasaż Ursynowski 11 

02-784 Warszawa 

 
242 951,15 zł 

60 pkt 

 
5 tygodni 

20 pkt 

 
72 m-ce 
20 pkt 

 
100 pkt 

2. CENTUM 2009 Sp. z o. o. 
Natalin, ul. Szkolna 6 

07-200 Wyszków 

 
279 954,99 zł 

52,06 pkt 

 
5 tygodni 

20 pkt 

 
72 m-ce 
20 pkt 

 
92,06 pkt 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


